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LA STORIA

Sentier nasce nel 1980 come azienda di ortaggi e piante
da vaso finite.

Negli anni '90 inizia a specializzarsi nella produzione di

giovani piante. Nel 2000 comincia a sviluppare un lavoro
di ricerca sul ciclamino, proseguendo con le piante vege-
tative. Nel 2009 Sentier introduce sul mercato le sue linee
di Verbene hybride: Liga, Shangri-La ed Eden.

Per il prossimo futuro, in aggiunta a Prince F1 (Ciclamino
frangiato, tetraploide), Sentier conta diintrodurre sul mer-
cato altre nuove linee di Ciclamino.

Attualmente l'azienda, sotto la guida dei titolari Michele
Silvestrin e Romano Contessotto, & diventata un marchio
di qualita e affidabilita, ed € una delle pit importanti azien-
de del panorama italiano.
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IN CIFRE

* 8 ettari di area produttiva, di cui 3 dedicati a serre in vetro

+ 55 000 000 il numero di piante prodotte, di cui il 75%
destinate al mercato italiano

* pit di 16 venditori italiani e 15 collaboratori europei

* piu di 80 dipendenti, impiegati in diversi reparti, inclusi
tecnici e ricercatori

Romano Contessotto

OWNER IN FIGURES

8 hectares of production area, 3 dedicated to greenhouses
in glass
55 000 000 of young plants produced, 756% of them for
7 the Italian market
[ /%/,5 more than 16 ltalian sellers and 15 collaborators in Europe
Micg\'xﬁgf;strin » more than 80 employees engage in different departments,

COMMERCIAL including technicians and researchers
DIRECTOR



Mattia Silvestrin
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Jennifer De Faveri

L'AZIENDA SENTIER LOGISTICA

Arianna Contessotto

Gabriella Sandrin
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Gabriele De Noni

Stella Toscan

Ester Vendramini Sonia De Mari
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Maurizio Contessotto Constantin Coscodan I H E H IS I O RY

Sentier was born in 1980, as vegetable and pot finish
plant company. In the 90s the company undertook the way
of the specialisation in the production of young plants.
In the 2000s it began to develop a research work, begin-
ning on Cyclamen and afterwards in vegetative plants.

AMMINISTRA-

From 2009 Sentier is introducing its Verbena series: Liga,

ZIONE Shangri-La and Eden.

In addition to Prince F1(Fringed Cyclamen tetraploid), in

the next future Sentier plans to introduce in the market
Fopena Baren other Cyclamen series. Today Sentier, leads from the ow-
ners Michele Silvestrin and Romano Contessotto, has be-
come a benchmark of quality and reliability, and it's one of

the most important companies in the Italian view.

Marilena Pazzaia Angela Galateanu
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LEGENDA CONTENITORI - TRAY

Seminiera / tray 45

530mm

f——  bfl
|

310 mm
(5 file)

materiale: PS nero
material: PS black

?46 mm
~—

AL

40 mm

LEGENDA

Talea ¢ Cutting * Cutting Ramificazione * Branching * Ramification
normale spuntata scarsa normale abbondante
normal piched poor normal abundant
normal écimé maigre normal abondant

Pianta mezza coltura ¢ Plant half-grown ¢ Plant semi-finie

Regolatore di crescita ¢ Growth’s regulator * Régulateur de croissance

(¥ (¥ ] [¥ |

@ cm 22 @cm 14 @cm 12

Crescita * Growth ¢ Croissance

D] [090)]

o

compatta medio-compatta vigorosa
compact medium-compact  vigorous
compacte moyen compacte vigoureuse

Precocita ¢ Precocity * Précocité

& L/ L/
solo se necessario  utilizzo normale  uso veramente consigliato
only if necessary normal use really suggested use

seulement si normal emploi  emploi trés conseillé
neccesaire

Disponibile in colori separati * Available in separated colours
Disponible en couleurs séparés

@ [Ees

intro ordine minimo contenitori 4x45
intro minimum order 4x45
intro quantité minimum 4x45

¢ (@] [&

precoce medio-precoce  tardiva
early medium-early late
précoce moyen précoce  tardive

Pianta svernata
Plant with vernalisation
Plant hivernée
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08193 SAXON® BRIGHT RED




ORTENSIA - HYDRANGEA MACROPHYLLA

08036 HERMANN DIENEMANN 08056 RED BEAUTY

RED COLOURS B2 B3 B Bkl Bk

TALEA TALEA MEZZA COLTURA MEZZA COLTURA MEZZA COLTURA

COBICE VARIETA el el NORMALE SPUNTATA @ CM 22 QG CM14 QG CM12

08036 | HERMANN DIENEMANN| red rosso
dark red rosso scuro
dark red rosso scuro
red

08001 | SCHONE BAUTZNERIN | red

08139 ROYAL RED 08001 SCHONE BAUTZNERIN
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ORTENSIA - HYDRANGEA MACROPHYLLA

08137 BABY BLUE 08080 BELA BLUE

BLUE COLOURS

8= B8R B= B B:

RN e
08137 | BABY BLUE azurre azzurro g :ﬁ ' ' ¥
08080  BELABLUE blue blu 4 H e ¥ ¥ ¥
08099 | EARLY® BLUE azure / blue azzurro / blu ¥ ¥
08169 | JIPBLUE blue blu ] ¥ ¥
08189@?%ARINE azure / blue azzurro / blu ' ¥

08099 EARLY® BLUE 08169 JIP BLUE



08189 MARINE
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08100 PINK SENSATION



ORTENSIA - HYDRANGEA MACROPHYLLA

08101 EARLY® ROSA / BLUE 08168 JIP ROSA / BLUE

ROSE COLOURS 0E B A BE A

TALEA TALEA MEZZA COLTURA MEZZA COLTURA MEZZA COLTURA

COBICE VARIETA el el NORMALE SPUNTATA @ CM 22 Q9 CM14 9 CM 12

08101 | EARLY® ROSA / BLUE rose rosa '

08035 ROSITA 08195 SWEET SUGAR




ORTENSIA - HYDRANGEA MACROPHYLLA




ORTENSIA - HYDRANGEA MACROPHYLLA

08151 BIANCO 08133 CLARISSA

WHITE COLOURS HE 0E BE BE AR

s
08151 | BIANCO white bianco H4 F+ i ¥ ¥
08133 | CLARISSA white bianco H F e = ¥ ¥
08192/ CRISTAL PALACE white bianco ¥

08049 | SAXON® SCHNEEBALL | white bianco 4 F e ¥ ¥

08192 CRISTAL PALACE 08049 SAXON® SCHNEEBALL




08152 FRISBEE® WHITE



ORTENSIA - HYDRANGEA MACROPHYLLA

08153 FRISBEE®” ROSA / BLUE 08154 FRISBEE®” BLUE

TELLER = 08 B A1 B
102 XCC, 280X 450 XCCy
A TALEA TALEA MEZZA COLTURA MEZZA COLTURA MEZZA COLTURA

CODICE VARIETA COLOUR COLORE ORDINE MINIMO NORMALE SPUNTATA 2 CM 22 2 CM 14 2 CM 12
08154 | FRISBEE® BLUE blue blu W 445 ¥ ¥
08153 | FRISBEE® ROSA /BLUE| rose o H e i ¥ ¥
08152 | FRISBEE® WHITE white bianco W axas H e ¥ ¥ ¥
08157 | TIFFANY LILA lilac llla W 4x45 % ¥ ¥
08156 | TIFFANY ROSA/LILA | rose rosa W 445 H e ] ¥ ¥

08156 TIFFANY ROSA / LILA 08157 TIFFANY LILA
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08167 ADULA LILA



ORTENSIA - HYDRANGEA MACROPHYLLA
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08155 ADULA ROSA / LILA

BICOLOUR Bid B3 BLd B3 B3

TEE Tl O T e
08167 @ADULALILA Goslour ight purple w bcolore vole chire | ey ¥ ¥ | ¥
03185 @rouLAROSA/LiLa | gourderkpink v | bsoreroseciee (o § § | ¥ | ¥ ¥
08201 @gﬁﬁg,\ﬁ CANDY HEART bicolour blue -white bicolore blu - bianco *4x45 ' ' ¥
08162 | HOR TIVOLI BLUE bicolour blue-white bicolore blu-bianco w 4x45 ' ' =
08124 | HOR TIVOLI PINK 7/ BLUE| bicolour pink-white bicolore rosa-bianco * 4x45 = :g ' ' ¥
08202 @gll_\’j(KO/NSL%AEN DY HEART bicolour pink-white bicolore rosa-bianco * 4x45 : :g ' ' =
08158 ggég't‘@ GRAEFIN bicolour pink-green bicolore rosa-verde * 4x45 = :g ' ' ¥
08160 @‘\?V/XéOKI\éiSBCA::.lFaSS bicolour pink-rose bicolore rosa -verde * 4x45 : =€ ' ' ¥

1 \ \ / .:"._'. % A o I;‘;. ‘
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\ |

08124 HOR TIVOLI PINK /7 BLUE 08162 HOR TIVOLI BLUE




ORTENSIA - HYDRANGEA MACROPHYLLA
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ORTENSIA - HYDRANGEA MACROPHYLLA

CODICE

VARIETA

COLOUR

COLORE

CRESCITA

PRECOCITA

RAMIFICAZIONE

REGOLATORE

DI CRESCITA
08036 | HERMANN DIENEMANN red rosso (1) | ¥ %
08056 | RED BEAUTY dark red rosso Scuro ({00 | ¥ S
08139 | ROYAL RED dark red rosso scuro () @ Y )
08193@SAXON® BRIGHT RED red rosso
08001 | SCHONE BAUTZNERIN red rosso (09 & ¥ -
08137 | BABY BLUE azurre azzurro (L) v ¥ R
08080 | BELABLUE blue blu (00 @ ¥ ‘S
08099 | EARLY®BLUE azure / blue azzurro / blu (0 A ¥ S
08169 | JIPBLUE blue blu (L) @ ¥ -
08189 £FMARINE azure / blue azzurro / blu (€00 ] 2 'S
08101 | EARLY® ROSA / BLUE rose rosa (000 = Y )
08168 | JIP ROSA /BLUE rose rosa (00 | ¥ S
08100 | PINK SENSATION rose rosa [0 ¢ ¥ ‘S
08035 | ROSITA rose rosa (€00 ] ¥ R
081957 SWEET SUGAR rose rosa
08151 | BIANCO white bianco (£ 00 ] ¥ Qe
08133 | CLARISSA white bianco (£ O] | ¥ -
08192@CRISTAL PALACE white bianco (04 | ¥ ‘S
08049 | SAXON® SCHNEEBALL white bianco (00 A 4 ¥ Ny
08154  FRISBEE® BLUE blue blu ({0 ] ¥ ‘S
08153 | FRISBEE® ROSA /BLUE rose rosa (L O ¥ ¥ 'S
08152 | FRISBEE® WHITE white bianco (1) ] ¥ ‘S
08157 | TIFFANY LILA lilac lilla (00 | ¥ ‘S
08156 | TIFFANY ROSA / LILA rose rosa (1) ] ¥ ‘S
08167 ADULA LA gl lghpupl, | beoecachio . o0 | @ | ¥ |
08155G/A0ULA ROSA/ LILA Qopoudarpnkon | teooerosechers | o0 @ ¥ |
08201 @SAXON® CANDY HEART BLUE bicolour blue -white | bicolore blu - bianco
08162 | HORTIVOLI BLUE bicolour blue-white | bicolore blu-bianco m | Y ()
08124 | HORTIVOLI PINK /7 BLUE bicolour pink-white bicolore rosa-bianco w @ ¥ )
08102 @ gﬁég'\‘@ CANRIARIZNFIEINIS 2 bicolour pink-white bicolore rosa-bianco
08158 | SAXON® GRAEFIN COSEL bicolour pink-green | bicolore rosa-verde W | Vv S
08160 | SAXON® SCHLOSS WACKERBARTH | bicolour pink-rose bicolore rosa -verde m | | ‘S




LEGENDA CONTENITORI - TRAY

Seminiera / tray 60

materiale: PS nero
material: PS black

LEGENDA

Temperatura minima °C * Minimum temperature C° « Temperature minimun

8

Utilizzo * Use * Emploi

o] 9] 8| @

@cm 10-12 @cm 14-15 @cm 16 @cm17-18

Foglia * Leaf * Feuillage

* | [ *

verde verde scuro
green dark green
vert vert foncé
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POINSETTIA - EUPHORBIA PULCHERRIMA

29036 SEL® CHRISTMAS AURORA 29022 SEL" CHRISTMAS BEAUTY NPCW10158

A A TEMP. TEMPI DI TRAP.W TRAP.W TRAP.W TRAP.W
DICE VARIETA
copic COLOUR COLORE CRESCITA / SHAPE FOGLIA MIN.C°  REAZ SETT. 2526 2729 30-31 32 .36

sel® Christmas Aurora portamento a V

29048@sel Christmas Beauty rose/wh|te rosa/ portamento

Marble bianca bi rotondo

sel® Christmas Feelings®
NPCW02044

sel® Christmas Feelings®
White NPCW08119

portamento
rotondo

29042 SEL" CHRISTMAS BEAUTY PINK 29024 SEL® CHRISTMAS DAY NPCW10164




POINSETTIA - EUPHORBIA PULCHERRIMA

29009 SEL" CHRISTMAS FEELINGS® NPCW02044 29012 SEL® CHRISTMAS FEELINGS® WHITE NPCW08119

29025 SEL" NOEL NPCW10167







29050 LAZZERI® ALLEGRA® RED lazzpo1047




POINSETTIA - EUPHORBIA PULCHERRIMA

29049 LAZZERI® ALASKA lazzpo1319 29051 LAZZERI® ALLEGRA®™ PINK

B

A A TEMP. TEMPI DI TRAP.W TRAP. W TRAP.W TRAP. W
CODICE VARIETA COLOUR COLORE CRESCITA / SHAPE FOGLIA MIN.C°  REAZ SETT 25.26 27.29 30-31 32 .36

29049 @:; azzzrg?g ska pure white | bianco puro \F/’i‘é'gfg;%”to * 816 8 S| T | s | Tion
29050 %@:‘a aziéirfoﬁgegra@ Red deep red irr?tz Snoso f&gﬁ?j'&tgperta * 15 8,5 S | Sus | Do
29051 éLazzer@ Allegra® Pink rose rosa P&Sﬁ?ﬁ'\’f%pena * 815 8,5 S | Tias | T2
29052 %@Eﬁﬂi’?g’i”a pure white | bianco puro| Priamento 1 g di6 | 75 T | Tus | Tion
29053 %@:; ii;iﬂig?smerio Red bright red L?ﬁ;%te %’;?&%ﬂm * 815 7 Tir1s | Tie | Tiaas | Trone
29054 @:‘ gl deepred | 105 port?me'-‘w v * 15 8 Sz | T | Tuas | Tz
¥lazzpo1078 intenso ramiticazione a
29055 @:;1 E;erﬁ ?grena Red bright red L?ﬁ;%te a‘é’gf‘o’g%”fv * | 85 8 | T | T | Tuas | Tron
29056 %@Ezzzczijvﬁﬁgerba Eliter :i,g./white L?::g:, bic. a%’;?g;%n;ov ‘ 816 8 Gi71e | G | Ta1s | Fio2

29052 LAZZERI® ALPINA lazzpo1315 29053 LAZZERI® DESIDERIO RED lazzpo1201




POINSETTIA - EUPHORBIA PULCHERRIMA

29054 LAZZERI® FUTURA RED lazzpo1078 29055 LAZZERI® SERENA RED lazzpo1110

CAMPO PROVA POINSETTIA - POINSETTIA TRIAL




29056 LAZZERI®” SUPERBA GLITTER RED & WHITE
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201 8 Gennaio Febbraio Marzo Aprile Maggio Giugno
Domenica 1 PASQUA

Lunedi 1 CAPODANNO 2 DELL'ANGELO

Martedi 2 3 1 F.LAVORO

Mercoledi 3 4 2

Giovedi 4 siconseg:lle 1 5 1 9 5 1 4 3 1 8

Venerdi 5 2 2 6 4 1

Sabato 6 EPIFANIA 3 3 7 5 2 F.REPUBBLICA £
Domenica 7 4 4 8 6 3

Lunedi 8 5 5 9 7 4

Martedi 9 6 6 10 8 5

Mercoledi 10 7 7 11 9 6

Giovedi 11 2 8 6 8 10 12 15 10 19 7 23
Venerdi 12 9 9 13 11 8 >
Sabato 13 10 10 14 12 9 R
Domenica 14 11 11 15 13 EMAMMA 10 5
Lunedi 15 12 12 16 14 11 :
Martedi 16 13 13 17 15 2 $
Mercoledi 17 14 18 16 =
Giovedi 18 3 15 7 15 11 19 16 17 20 gé
Venerdi 19 16 16 20 18 =

Sabato 20 17 17 21 19

Domenica 21 18 18 22 20

Lunedi 22 19 19 restararA VXS 21

Martedi : = 20 24 1 7 22

Mercoledi E 2 21 25 uBerAZIONE [P 20

Giovedi = 2§ 8 22 12 26 24 2] 21

Venerdi - 5= 23 27 25 22

Sabato = 24 28 26

Domenica 25 29 27

Lunedi 26 30 28

Martedi 27 27 29 26

Mercoledi 28 28

Giovedi 5 9 29 1 3

Venerdi 30

Sabato 31

Domenica

Lunedi

Martedi
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Lunedi
Martedi
Mercoledi
Giovedi
Venerdi

Domenica
Lunedi
Martedi
Mercoledi
Giovedi
Venerdi

Domenica
Lunedi
Martedi
Mercoledi
Giovedi
Venerdi

Domenica

Lunedi
Martedi
Mercoledi
Giovedi

Venerdi

Domenica
Lunedi
Martedi
Mercoledi
Giovedi
Venerdi

Domenica
Lunedi
Martedi

._‘

18

23
24
25
26
27

29
30
31

29

30

31

13 10
14 11

12
16 33 13

17 noconsegne | 14
V4

19

20 17
21 18
22 19
23 34 20
24 21
26 23
27 24
28 25
29 26
30 35 27
31 28

35

37

38

39

17

22
23
24
25
26

28
29
30
31

42

43

44

12
13
14
15
16

19
20
21
22
23

25
26
27
28
29
30

PORTE APERTE
SENTIER

— _'._ - S 2 .; e .
"o 2018 Luglio Agosto Settembre Novembre | Dicembre
“!{ : Domenica

44

45

46

47

48

8 IMMACOLATA

9
10
11
12
. 50
14

16
17
18
19 5‘]
20
21

23

48

25 NATALE
26 S.STEFANO

27 52

2 8 no consegne

30

31 —I
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SENTIER IN EUROPA - SENTIER IN EUROPE

P : 1" fey

esportazione prodotti in:
export plants in:

* Austria

* Bulgaria

* Croazia

* Francia

* Germania
* Grecia

* Olanda

* Macedonia
* Malta

* Polonia

* Romania

* Slovacchia
* Slovenia

* Spagna

* Ungheria

...in continua espansione
... and keep growing
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NOTE - NOTES
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NOTE - NOTES
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